SERV. DETER*INAZIONI DIRIG,

A “‘ /\ | TR&E?SA Uier, St Kl
ad
¢ i
CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Liquidazione missione a Roma sig.ra Alba |
Indata g AGO. 2006 Nunzia per Corso di Formazione rivolto ai referenti degli
Enti Locali e a quelli degli enti gestori dei progetti territoriali
N 1613 finanziati con il Fondo Nazionale per le politiche e iservizi
dell’asilo e con il FER.

N 203 Settore XII
Data 2 5-07- 200(

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200¢ CAP. A8499.2L  pvp, 46 cls, ﬁ‘fwbﬂ‘ ’m%é

FUNZ. A0 SERV. Ol INTERV. O3

IL RA?,@ZZ?Z&

d

L’anno duemilasei, il giorno ve~Aodl® delmesedi 4o 92, o
nell’ufficio del settore XII, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale N. 1208 del 27/06/2006 la dipendente Alba
Nunzia ¢ stata autorizzata a partecipare al Corso di formazione sul tema “L’alfabetizzazione sulle
tematiche dell’Asilo” tenutosi a Roma nei giorni 26, 27 e 28 Giugno 2006;

Che con la suddetta determinazione & stata impegnata la somma di € 100,00 risultata
insufficiente a coprire le spese rendicontate per un importo complessivo di € 150,82;

Visto la richiesta di liquidazione delle spese dell’importo complessivo di € 150,82;

Ritenuto di integrare la spesa di € 50,82 al Cap. 1899.24 - Funz. 10 Serv. 04 Interv. 03;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti, indicati nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi al

quale si invia.
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed

efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
1) Approvare il rendiconto delle spese, che fa parte integrante del presente atto, sostenute per la
missione a Roma dalla dipendente Alba Nunzia per I’importo complessivo di € 150,82;
2) Integrare, per le motivazioni esposte in premessa I’impegno di spesa assunto con la

determinazione dirigenziale N. 1208 del 27/06/2006 per la spesa complessiva di € 59,82
imputandola alla Funz. 10 Serv. 04 Interv. 03 — Cap. 1899.24 (Imp.n. ‘3_669/ ) Bil. 2006;/& 18t ﬁu%
3) Liquidare I’importo complessivo di € 150,82 alla Sig.ra Alba Nunzia nata il 21/12/1953. 0%

IL DIRIGENTE DEL SET XIT

tra\

PARTE INTEGRANTE: Prospetto liguidazione

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale, ed al Settore Ragioneria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE XII

dott. sandro Licitra

.. \Visto
. 81 dirigente d-11ont re




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151,
4° comma, del TUF.L.

Ragusa b))\gg lg(‘ﬂ

IL RESPO

71 m 9’} DI RAGIONERIA
|

LIV WK

I
v

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato i data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

/1/ /; (I? o (
Ragusa U~ -9

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del dicato periodo di
() 7 @ 4 c‘g
pubblicazione e cio¢ dal ( . { al /S . ¢ . Bf

Ragusa //6 - ‘;)/ - (5[

IL MESSO COMUNALE




